
２０２５年３月２６日 

関係団体各位 

 

厚労委員会にて自見はなこ質問のご報告 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご支援ご指導を賜り誠

にありがとうございます。 

２０２５年３月２４日（月）開会の参議院厚生労働委員会におきまして、高額療養費制

度や診療報酬・介護報酬・障害福祉サービス報酬、薬価改定、出産費用等について、自見

はなこが福岡資麿厚労大臣ら政府に対して質問しましたことをご報告申し上げます。 

討論の模様は、参議院のホームページ「インターネット審議中継

（https://www.webtv.sangiin.go.jp/webtv/detail.php?sid=8384#1928.95）」 

よりアーカイブ配信にてご視聴いただけます。また、自見はなこの質問要旨も添付させて

いただきます。是非ともご高覧いただきましたら幸いです。 

今後も、医療・介護・福祉・療育・保育等の現場の声を国政に届けるため全力で働いて

参りますので、引き続きご指導賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

 

 

ｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰ 

参議院議員 自見はなこ事務所 

電話 03-6550-0504 FAX03-6551-0504 

ｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰｰ 

1/2 

＜アーカイブ配信視聴方法＞ 

▼下記の QR コードを読み取り、サイトを開く⇒サイトの下の方にある「発言者一覧」

の「自見はなこ」をクリックすると、自見が発言している場面になります。 

 

https://www.webtv.sangiin.go.jp/webtv/detail.php?sid=8384#1928.95

